
                                                                                                                                               

 Školní sportovní klub při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí        

 IČ: 725 532 51                                                                                                            

 

I v letošním školním roce nabízí ŠSK řadu kroužků. Pro účast v kroužku je nutné uhradit členský 

příspěvek, který na školní rok 2018/2019 činí 500 Kč za člena. Příspěvek opravňuje člena k účasti ve 

všech nabízených kroužcích, pokud to bude z kapacitních důvodů možné.  

Příspěvek je splatný do konce září v hotovosti v kanceláři školy (u paní Blahušové). 

Kroužky budou začínat od pondělí 17. 9. 2018. 

Přehled kroužků ŠSK : 

PONDĚLÍ 13-14 h  florbal, 1.-5.tř. M. Cholek 

 14-15 h kopaná 1.-3.tř. K. Dolina 

 15-16 h kopaná MŠ K. Dolina 

    

ÚTERÝ 12.45-13.30 h hodina v pohybu, 1.-2.tř. M. Bařinová 

 13.45-15 h florbal, 6.-7.tř. J. Macík 

    

STŘEDA 12.45-13.30 h hodina v pohybu, 1.-2.tř. M. Bařinová 

 13.30-14.15 h orientální tanec, 1.-5.tř. M. Dolanská 

 14.15-15 h minivolejbal, 1.-3.tř. K. Bažantová 

    

ČTVRTEK 13-14 h badminton, 2.-5.tř. B. Babíková 

 14-15 h badminton, 6.-9.tř. B. Babíková 

 16.30-18 h žij zdravě, sportuj stylově, 7-12 let M. Bařinová 

    

PÁTEK  13.45-15h florbal, 8.-9.tř.  J. Macík 
 

Kontaktní osoba: Michaela Bařinová, tel.: 736 710 506, e-mail: michaela.barinova@zszelechovice.cz. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška do ŠSK při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí – školní rok 2018/2019 

Příjmení: 

Jméno: 

Třída: 

Přihlašuji se do:  

 
Podpis zákonného zástupce žáka 
-------------------------------------------- 


